א. חיבור בין אבות ובנים, בין רב ותלמיד

כשבא הסבא לייסד ישיבה בשוויץ, ארץ ההרים השלגים והאגמים היתה למדבר שממה מבחינה תורנית-תלמודית. בכל שוויץ היו כשלושה שסי"ם, וכמעט שלא עלה על דעת איש לשלוח את בנו לישיבה, גם אצל משפחות חרדיות מובהקות. כשפתח את הישיבה בשנת תרפ"ז (1927), הצליח להביא ארבעה תלמידים משוויץ, חמשה "תלמידים" (שהיו יותר בבחינת רמי"ם) מיישיבת טלז' והוא עצמו ויחד היוו מניין...

והוא היה מכתת את רגליו מבית לבית, היה עולה קומות ברגל, לא בכדי ל"שנורר" כסף אלא ל"שנורר" תלמידים אצל אבותיהם. לרובם, ישיבה בשוויץ היתה, להבדיל אלף הבדלות, כמו לבנות מסגד על הירח.